繊維製品品質表示者名称等代行表記制度

登録事項変更届出書

協同組合関西ファッション連合
理事長 市 川  政 彦  殿

  登 録  登録管理

  組合員  記号番号

              会 社 名

       代 表 者

       役  職

                                          氏  名                 ㊞

 このたび、下記のとおり登録事項に変更がありましたので貴会 繊維製品品質表示者

名称等代行表記制度 規則に基づき下記のとおり届け出ます。

届出年月日    年  月  日

変 更 事 項
※変更事項のみご記入ください

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

事業所

（支店等の場合はその名称）

会  社  名

所 在 地
〒    ―

表示管理責任者

部 署 名

役職・氏名

役職名

   氏名

TEL   FAX

照会・苦情等

受付責任者

部 署 名

役職・氏名

役職名

   氏名

TEL

FAX

照会・苦情等

代理者

役職・氏名

役職名  氏名

TEL FAX

※ 楷書で正確に記入してください

－